｜飞

O

中华人民共和国应急管理部

应急函〔2018〕107号

应急管理部关于明查暗访士海市

工贸企业有限空｜司作业条件

确认工作情况的通报

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团安全生产监督管理局:

按照工作部署,应急管理部组织检查组于2018年4月25日

至28日’对上海市工贸企业有限空间作业条件确认工作（以下简

称确认工作）进行了明查暗访°通过查阅资料、人员访谈、现场查

验等方式,检查了松江、崇明、杨浦等3个区的确认工作情况’抽查

了青岛啤酒上海松江制造有限公司、上海跃进食品有限公司、上海

梅林食品有限公司等8家工贸企业。现将有关情况通报如下:

-、总体情况

（一）认真排查,建立监管档案°上海市安全监管局按照原国

家安全监管总局工作部署’自2014年以来’组织各区持续摸排涉

及有限空间的工贸企业’嘉定、｜司行等区还以政府购买服务的方

式’委托第三方对工贸企业有限空间进行辨识评价’建立完善监管

台账°目前,上海市共排查出存在有限空间工贸企业723家’确定

了每家企业有限空间的部位、数量及主要危险有害因素’并对企业

＂獭牲产鹏管硼

收
文

′5′ 号

20／8年夕］峪日

4

一-

O

确认工作进行监督指导。从抽查的8家企业看,企业基本按照《工

贸企业有限空间参考目录》对有限空间作业场所进行了辨识’建立

了管理台账和危险作业审批制度,设置了警示标志’开展了应急演

练’管理比较规范°

（二）狠抓宣教培训,规范作业管理°一是上海市连续4年每

年都组织全市16个区安全监管局和所有市级监管的65家企业召

开有限空间作业条件确认工作推进会议和现场会,通报情况,分析

问题’促进工作落实°二是利用政务公务微博、网站宣传栏、报刊

等各种媒体,普及有限空间作业安全常识和作业要求°松江区安

全监管局专门印制《有限空间作业安全知识》宣传挂册’发放至有

关企业,张贴在醒目位置°三是自2009年以来将有毒有害有限空

间作业人员列入上海市特种作业人员范围’开展安全技术培训考

核’提升有限空间作业人员安全技能。

（三）借力打力’椎动工贸行业有限空间作业条件确认工作。

一是上海市安全监管局借助“上海市地下空间管理联席会议”制

度’主动将确认工作纳入每年10月份民防、安监、消防、工商、水

务、房管等部门联合开展的地下空间作业专项整治督查内容,促进

确认工作落实。二是将

报的前置条件’对未开展确认工作的工贸企业,一律不予初评,并
一＿

将确认工作作为安全生产标准化达标的必查项’注重推动企业持

续改进°三是结合企业风险分级管控工作,对工贸企业辨识出的

有限空间作业风险点进行认真评估分析’将有限空间作业人员超｜
｜

—2—

5

飞

◆

过10人和3人的企业’分别按A级（重大风险）和B级（较大风

险）进行风险管控,实施差异化监管执法°四是宝山、金山区安全

监管局认真按照《国家安全监管总局办公厅关于2017年工贸行业

有限空间作业条件确认工作的通报》（安监总厅管四〔2018〕4号）

中的《工贸企业有限空间作业执法检查表》（以下简称《执法检查

表》）进行执法检查’对5家企业及个人进行了行政处罚’罚款金额

◎

一
元万目●了

二｀检查发现的问题和隐患

（一）政府层面°

1.上海市部分区排查涉及有限空间作业的工贸企业不全面’

检查发现中国宝武集团等特大型企业未在建立的监管台账中°

2.上海市部分区执法不严°松江、杨浦等区按照《执法检查

表》对20家企业进行了执法检查’查出的隐患问题仍以限期整改

或立即整改为主’罚款金额为零°

（二）企业层面。

1.个别受检企业对有限空间辨识不清°如上海爱之味股份有

限公司未将污水池辨识出来’未纳入有限空间管理。

2.部分受检企业制度不完善’落实不到位°如上海梅林食品

有限公司有限空间作业制度可操作性不强’未明确检测、通风、作

业等关键环节具体要求°上海爱之味股份有限公司有限空间作业

有关制度中未明确有毒有害气体浓度检测限值°上海跃进食品有

限公司将有限空间作业外包’但未签订有限空间外委作业安全协

—3—

6

h

●

议’责任不落实°

3·部分受检企业应急救援能力还有待提高°如上海跃进食品

有限公司等应急预案和现场处置方案针对性和操作性不强,开展

有限空间应急救援的具体措施要求不详细’有关人员不清楚使用

的气体检测仪器报警阂值°上海金佰利纸业有限公司应急演练时

未考虑有限空间狭小的实际情况’演练现场有应急救援人员未穿

戴防护用品实施救援°上海梅林食品有限公司未配备气体检测仪

器;上海爱之味股份有限公司缺少必要的通风设备和呼吸防护

用品°

三｀工作要求

（一）坚持问题导向’督促落实整改。上海市安全监管局要针

对此次明查暗访发现的问题和隐患,举一反三’深入查找根源和薄

弱环节’认真督促落实整改’进一步扎实推动确认工作°请将工作

落实情况和有关企业整改及行政处罚执法情况于2018年6月10

日前报送应急管理部（联系人及电话:胡福静’010-64463873）°

（二）强化基础工作,进一步全面摸排企业底数°各省级安全

监管局要按照本辖区确认工作部署’在企业底数摸排上下功夫’出

真招、出硬招’不断健全完善工贸行业企业有限空间监管台账’推

动确认工作落实°

（三）严格执法检查’椎动企业落实安全生产主体责任。各地

区要认真落实安监总厅管四〔2018〕4号文要求’严格按照《执法检

查表》开展监督执法’对‘‘未对有限空间作业场所进行辨识,并设置

—4—

7

D

｀

明显安全警示标志’’和“未落实作业审批制度’擅自进入有限空间

作业”的重大生产安全事故隐患进行重点执法’依法认真落实对查

出的隐患问题实施行政处罚’督促企业落实有限空间辨识建档、作

业人员安全培训、作业审批及执行、警示标识设置、通风检测作业

仪器装备配置、应急演练、有限空间作业外委安全管理等方面要

求,有效管控有限空间作业风险,切实维护人民群众生命财产安全

和社会稳定°

尸

—O—

8

｜
｜
｜
｜
｜

主动公开）（信息公开形式:

2018年5月15日印发应急管理部办公厅■
】
』
】
】
】
】
】
■
‖
‖
『
‖
□
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
】
■
■
】
『
‖
‖
『
‖
‖
‖
『

2018年5月21日翻印浙江省安全生产监督管理局办公室

｝
l吁

9

- 5 -

附件

工贸企业有限空间参考目录

序号 行业 涉 及 的 有 限 空 间

一 冶金

1.工艺炉窑：均热炉、热风炉、高炉、转炉、电炉、

精炼炉、加热炉、退火炉、常化炉、罩式炉、沸腾炉、干

燥机、回转窑等；

2.槽罐：燃料罐、氮气球罐、重油罐、汽油罐、碱水

罐、鱼雷罐、铁水罐、钢水罐、中间罐、渣罐等；

3.煤气相关设备设施：发生炉、管道、煤气柜、排水

器房、风机房、煤气排送机间、阀门室等；

4.地坑：精炼炉地坑、铸造坑、泵坑等；

5.公辅设备设施：锅炉、锅炉过热器；空分塔、水冷

塔；使用六氟化硫的高压电控室；电缆坑（井）、地下液

压室、地下油库、焦炉地下室；污水处理池（井）、密闭

循环水池、地下排污隧道；给排水等管道；磨机、一二次

混合机、环冷风箱；脱硫塔、脱硫浆液箱、脱硫流化底仓、

料仓、料斗、除尘器、烟道等。

二 有色

1.工艺炉窑：铸造炉、保持炉、煅烧炉、铝台包、回

转窑、石灰炉、熔盐炉、余热锅炉等；

2.槽罐：压缩空气储罐、真空罐、酸减罐、分解罐、

沉降罐、母液罐、稀释罐、精制液体罐、煤气站电捕集罐、

车载储槽、电解槽等；原燃料储罐、原料仓；

3.公辅设备设施：锅炉、除尘器、烟道；蒸汽缓冲器、

10

- 6 -

压煮器、蒸发器、淋洗塔、沉灰室等；生产铝粉、锌粉雾

化室等；污水处理池（井）、地下排污隧道等；煤气、给

排水等管道；冷却机、磨机、脱硅机等。

三 建材

1.工艺设备：预热器、分解炉、蒸压釜、篦式冷却机、

回转窑、增湿塔、冷却机、烘干机、热风炉、立式磨、球

磨机、选粉机、分离器；

2.煤气相关设备设施:电捕集罐、煤气发生炉及上部

密闭空间、排水器室、煤气排送机间、净化设备等；

3.储库：储罐（仓）、料仓、煤粉库（地坑、仓）、筒

形储存库等；

4.公辅设备设施：锅炉、管道、收粉器、喷雾干燥塔

等；除尘器、烟道等；电缆沟、电梯井道等；地坑、水塔

（水箱）、蓄水池、窨井、下水道、污水处理池（井）。

四 机械

1.工艺设备：电炉、冲天炉、工频炉、精炼炉、退火

炉、加热炉、燃气（电）干燥炉、保护气氛热处理炉等；

2.槽罐：电镀（氧化）槽、酸碱槽、油槽、电泳槽、

浸漆槽，储料仓、贮罐、油罐、液氨罐等；

3.公辅设备设施：塔(釜)，锅炉、压力容器、管道、

烟道、地下室、地下仓库、地坑、地下润滑油室、电缆沟、

电缆井等；喷漆室、探伤室、铸造坑、除尘器室等，煤气

（天然气）转供设备、煤气发生炉等；污水池（井）、下

水道、窨井、地下蓄水池等。

五 轻工
1.工艺设备：玻璃窑炉、隧道窑、马蹄炉、退火炉、

煤气发生炉、碱回收炉、烤炉、烘缸、汽提塔、脱硫塔、

11

- 7 -

干燥塔、蒸煮塔、氧漂塔、漂白塔、卸料塔、喷放仓、料

仓、预蒸仓、反应仓、腌制池等；高压均质机、麻石除尘

器、干燥机、水力碎浆机、转鼓、蒸球、喷方仓、预浸器、

分离器、流浆箱、黑液槽、汽鼓、汽包、澄清器、消化器、

粉碎回收容器等；

2.槽罐：原材料罐、贮糖罐、浸出罐、分离罐、浓缩

罐、维持罐、糖化罐、层流罐、调浆罐、发酵罐（池）、

种子罐、流加糖罐、维持罐、消泡沫剂罐、结晶罐、奶罐、

储油罐、浸出罐、蒸发罐、浓缩罐、分离罐、厌氧罐、饱

和罐、酒母罐、储酒罐、酸碱罐、过滤罐、搅拌混合罐、

脱色桶等，冷水储槽等；

3.公辅设备设施：污水池（沟、槽）、盐液池、水处

理池、沼气池（罐）、中和池（桶）、浆池等，原材料仓、

恒温库、速冻库（箱）、冷库、蒸发脱水干燥房、地下泵

房等，除尘器（沉降室、布袋除尘器等）、烟道等。

六 纺织

1.纺纱工序：清棉设备、清梳联合机设备的混棉箱体；

2.织造工序：浆纱机、浆染联合机的烘箱部分；

3.染整工序：退煮漂联合机、烧毛机、轧染联合机、

热熔染色联合机、碱减量机、液流染色机、气流染色机、

经轴染色机、筒子纱染色机、绞纱喷射染色机、绞纱箱式

染色机、筒子纱射频烘干机、绞纱烘干机、成衣染色机、

散毛染色机、散毛烘干机、罐蒸机等设备的封闭、半封闭

烘燥箱、房部位；

4.公辅设备设施：锅炉、纺织空调系统的送回风道、

12

- 8 -

除尘室、滤尘室以及消防水箱（池）、除尘地沟（道）、

化粪池、蓄水池、窨井、电缆沟、电梯井道等。

七 烟草

1.工艺设备：烘丝筒、润叶（梗）筒、加香（料）筒、

滚筒干燥机、浸渍器、流化床、真空回潮机、烟丝膨胀焚

烧炉、箱式储丝（叶、梗）柜；

2.公辅设备设施：香精香料配制罐、二氧化碳储罐、

空压分气缸、真空罐、蒸汽分汽缸、储油罐等；消防水塔

（水箱）、锅炉、省煤器锅炉排烟管道、软水箱、除氧水

箱、热力除氧器钠离子交换塔、中央空调风柜（风管）除

尘器；地下电缆沟、地下室、管道阀门井；烟道、冷库、

电梯井道；下水管道、地下水池、污水处理水池等。

八 商贸
窨井、下水管道、管道阀门井、电梯井道、储罐、锅

炉、污水井、化粪池、粮库（仓）、冷库等。

九 通用

各类井（电缆井、污水井、窨井等）、池（污水池、

化粪池、沼气池、蓄水池、腌渍池等）、地沟、暗沟、坑

道、下水道、地窖、地下室等。

注：本参考目录未能涵盖的，但经企业辨识、认定为有限空间的，

可参照《工贸企业有限空间作业安全管理与监督暂行规定》进行

管理。

13

附件 2

工贸企业有限空间作业执法检查表

执法检查单位（盖章）：                       检查人员：                    检查日期：       年   月   日

企业名称（地址）：

序号 检查项目 执法依据 执法情况

1

工贸企业应当对本企业的有

限空间进行辨识，建立有限

空间管理台账。

《工贸企业有限空间作业安全管理与监督暂行规定》第三十条 工贸

企业有下列情形之一的，由县级以上安全生产监督管理部门责令限期

改正，可以处 3 万元以下的罚款，对其直接负责的主管人员和其他直

接责任人员处 1 万元以下的罚款：

  （一）未按照本规定对有限空间作业进行辨识、提出防范措施、建

立有限空间管理台账的；……

2
工贸企业应当执行有限空间

作业审批制度。

《工贸企业有限空间作业安全管理与监督暂行规定》第三十条 工贸

企业有下列情形之一的，由县级以上安全生产监督管理部门责令限期

改正，可以处 3 万元以下的罚款，对其直接负责的主管人员和其他直

接责任人员处 1 万元以下的罚款：

  （二）未按照本规定对有限空间作业制定作业方案或者方案未经审

批擅自作业的；……

3
工贸企业应当在有限空间作

业场所设置安全警示标志。

《工贸企业有限空间作业安全管理与监督暂行规定》第二十八条 工

贸企业有下列行为之一的，由县级以上安全生产监督管理部门责令限

期改正，可以处 5 万元以下的罚款；逾期未改正的，处 5 万元以上 20

14

- 2 -

万元以下的罚款，其直接负责的主管人员和其他直接责任人员处 1 万

元以上 2 万元以下的罚款；情节严重的，责令停产停业整顿：

    （一）未在有限空间作业场所设置明显的安全警示标志的；……

4

工贸企业应当对从事有限空

间作业的人员进行安全培

训。

《工贸企业有限空间作业安全管理与监督暂行规定》第二十九条 工

贸企业有下列情形之一的，由县级以上安全生产监督管理部门责令限

期改正，可以处 5 万元以下的罚款；逾期未改正的，责令停产停业整

顿，并处 5 万元以上 10 万元以下的罚款，对其直接负责的主管人员

和其他直接责任人员处 1 万元以上 2 万元以下的罚款：

    （一）未按照本规定对有限空间的现场负责人、监护人员、作业

人员和应急救援人员进行安全培训的；……

5

工贸企业应当根据有限空间

存在危险有害因素的种类和

危害程度，为作业人员提供

符合国家标准或者行业标准

规定的劳动防护用品。

《工贸企业有限空间作业安全管理与监督暂行规定》第二十八条 工

贸企业有下列行为之一的，由县级以上安全生产监督管理部门责令限

期改正，可以处 5 万元以下的罚款；逾期未改正的，处 5 万元以上 20

万元以下的罚款，其直接负责的主管人员和其他直接责任人员处 1 万

元以上 2 万元以下的罚款；情节严重的，责令停产停业整顿：

    （二）未按照本规定为作业人员提供符合国家标准或者行业标准

的劳动防护用品的。

6

工贸企业应当根据本企业有

限空间作业的特点，制定应

急预案，并定期进行演练。

《工贸企业有限空间作业安全管理与监督暂行规定》第二十九条 工

贸企业有下列情形之一的，由县级以上安全生产监督管理部门责令限

期改正，可以处 5 万元以下的罚款；逾期未改正的，责令停产停业整

顿，并处 5 万元以上 10 万元以下的罚款，对其直接负责的主管人员

和其他直接责任人员处 1 万元以上 2 万元以下的罚款：

    （二）未按照本规定对有限空间作业制定应急预案，或者定期进

行演练的。

15

- 3 -

7

工贸企业将有限空间作业发

包给其他单位实施的，应当

发包给具备国家规定资质或

者安全生产条件的承包方，

并与承包方签订专门的安全

生产管理协议或者在承包合

同中明确各自的安全生产职

责。

《安全生产法》第一百条 生产经营单位将生产经营项目、场所、设

备发包或者出租给不具备安全生产条件或者相应资质的单位或者个

人的，责令限期改正，没收违法所得；违法所得十万元以上的，并处

违法所得二倍以上五倍以下的罚款；没有违法所得或者违法所得不足

十万元的，单处或者并处十万元以上二十万元以下的罚款；对其直接

负责的主管人员和其他直接责任人员处一万元以上二万元以下的罚

款；导致发生生产安全事故给他人造成损害的，与承包方、承租方承

担连带赔偿责任。

    生产经营单位未与承包单位、承租单位签订专门的安全生产管理

协议或者未在承包合同、租赁合同中明确各自的安全生产管理职责，

或者未对承包单位、承租单位的安全生产统一协调、管理的，责令限

期改正，可以处五万元以下的罚款，对其直接负责的主管人员和其他

直接责任人员可以处一万元以下的罚款;逾期未改正的，责令停产停业

整顿。

其他安全问题（可另附页）：

注：本表的第 1、2、3 项检查项目，涉及重大生产安全事故隐患，如果检查时发现问题，请依照有关法律法规规定，

严格执法。

16

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 16 到页 16
     遮罩座标:左下 (28.80 -4.25) 右上 (879.71 112.26) 点

     0
     28.8001 -4.2463 879.713 112.2633

         16
         SubDoc
         16

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     15
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 15 到页 15
     遮罩座标:左下 (43.20 12.77) 右上 (179.35 75.61) 点

     0
     43.2002 12.772 179.3463 75.6086

         15
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 13 到页 13
     遮罩座标:左下 (56.29 -5.07) 右上 (217.31 103.59) 点

     0
     56.2912 -5.0656 217.3101 103.5894

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 12 到页 12
     遮罩座标:左下 (480.44 22.43) 右上 (568.15 80.03) 点

     0
     480.4385 22.4255 568.1479 80.0257

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 11 到页 11
     遮罩座标:左下 (40.58 36.83) 右上 (146.62 73.48) 点

     0
     40.582 36.8255 146.6188 73.4802

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 11 到页 11
     遮罩座标:左下 (48.44 14.57) 右上 (155.78 69.55) 点

     0
     48.4366 14.5709 155.7825 69.5529

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 10 到页 10
     遮罩座标:左下 (462.11 31.59) 右上 (566.84 83.95) 点

     0
     462.1111 31.5891 566.8389 83.953

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 8 到页 8
     遮罩座标:左下 (-234.33 789.43) 右上 (408.44 845.72) 点

     0
     -234.3283 789.4252 408.4382 845.7163

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 8 到页 8
     遮罩座标:左下 (198.98 9.20) 右上 (615.28 179.39) 点

     0
     198.9827 9.2035 615.2755 179.3861

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 7 到页 7
     遮罩座标:左下 (17.02 -4.48) 右上 (649.31 50.51) 点

     0
     17.0183 -4.4765 649.312 50.5056

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 7 到页 7
     遮罩座标:左下 (-11.78 736.47) 右上 (593.02 846.44) 点

     0
     -11.7819 736.4723 593.0208 846.4364

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 6 到页 6
     遮罩座标:左下 (7.85 -4.24) 右上 (663.71 95.25) 点

     0
     7.8546 -4.2365 663.712 95.2548

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 5 到页 5
     遮罩座标:左下 (77.24 -4.59) 右上 (620.51 90.98) 点

     0
     77.2367 -4.5855 620.5118 90.9785

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 3 到页 3
     遮罩座标:左下 (458.18 47.30) 右上 (524.95 78.72) 点

     0
     458.1838 47.2983 524.9478 78.7166

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 2 到页 2
     遮罩座标:左下 (263.13 36.83) 右上 (322.04 78.72) 点

     0
     263.1284 36.8255 322.0378 78.7166

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 1 到页 1
     遮罩座标:左下 (464.73 44.68) 右上 (540.66 81.33) 点

     0
     464.7293 44.6801 540.6569 81.3348

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     15
     16
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 从页 4 到页 130
     字体:Times-Roman 12.0 point
     来源:下中
     偏移:水平 0.00 points，垂直 34.02 points
     前缀文本:''
     后缀文本:''
     使用注册色:无

     1
     0

     BC

     1
     1
     TR
     1
     0
     1246
     271
     0
     1
     12.0000

         Both
         4
         SubDoc
         130

       CurrentAVDoc

     0.0000
     34.0157

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     11
     16
     15
     13

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围:所有页面

     1
     488
     392

         35
         AllDoc
         74

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     11
     16
     15
     16

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围:所有页面
     字体:Times-Roman 12.0 point
     来源:下中
     偏移:水平 0.00 points，垂直 34.02 points
     前缀文本:''
     后缀文本:''
     使用注册色:无

     1
     0

     BC

     1
     1
     TR
     1
     0
     1246
     271
     0
     1
     12.0000

         Both
         4
         AllDoc
         130

       CurrentAVDoc

     0.0000
     34.0157

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     11
     16
     15
     16

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围:所有页面

     1
     488
     392

         35
         AllDoc
         74

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     16
     15
     16

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围:所有页面
     字体:Times-Roman 12.0 point
     来源:下中
     偏移:水平 0.00 points，垂直 34.02 points
     前缀文本:''
     后缀文本:''
     使用注册色:无

     1
     0

     BC

     1
     1
     TR
     1
     0
     1246
     271

     0
     1
     12.0000

         Both
         4
         AllDoc
         130

       CurrentAVDoc

     0.0000
     34.0157

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     16
     15
     16

   1

 HistoryList_V1
 qi2base